0110 – Atuação Legislativa Câmara dos Vereadores 

Projeto/Atividade: 2.813 – Manutenção Ativ. Administrativas Legislativo 

Elemento de Despesa: 3.3.90.46.00 – Auxilio Alimentação 

Ficha: 00025. 

5.2. Para efeitos legais, atribui-se ao presente termo o valor global estimado de 

R$ 96.826,56 (noventa e seis mil oitocentos e vinte seis reais e cinquenta e 

seis centavos), com todos os valores inclusos. 

5.3. Pela execução dos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA conforme pedidos efetivamente realizados, baseados na(s) 

adesão(ões) dos beneficiários (membros), não devendo ser acrescida qualquer